
Realitní makléř senior: Jonáš Látka
Tel: +420 775 996 926

Email: jonas.latka@swisslife-select.cz

Prodej rodinného domu 150 m2,
Kozly

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22947

Název: Prodej rodinného domu 150 m2, Kozly

Celková cena: 2 950 000 Kč

Adresa: Kozly

Datum aktualizace: 31.08.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba:

Typ objektu: Řadový

Typ domu: Patrový

Umístění: Okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Kozly s rozlehlým pozemkem o velikosti 1450 m² a zastavěnou plochou 110 m². Tento dům,

který je částečně podsklepený, vyžaduje nenáročnou rekonstrukci a je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné místo k trvalému

bydlení nebo rekreaci.

Kolem domu se nachází velmi pěkně zavedená členitá zahrada, která nabízí množství zákoutí pro odpočinek a relaxaci v soukromí.

Vytápění je zajištěno tuhými palivy, což poskytuje možnost úsporného provozu a nezávislosti na dodávkách energie. Dům se nachází

v malebné krajině, která nabízí dostatek soukromí i krásné výhledy do okolní přírody. Je vhodný jak pro rodinné užívání, tak jako

víkendový nebo letní útočiště. V obci je dostupná základní občanská vybavenost a dojezdová vzdálenost do větších měst je pohodlná.

Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost získat nemovitost v klidné a atraktivní lokalitě.

Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní znalostí trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete

spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší financování Vaší nemovitosti.

Více informací u makléře.

Doporučuji prohlídku.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Typ objektu: Řadový

Typ domu: Patrový

Umístění: Okraj obce

Počet podlaží objektu: 2

Zařízeno: Ano

Parkování: Ano

Plocha parkování: 50 m
2

Lodžie: Ne

Terasa: Ano

Plocha terasy: 20 m
2

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 10 m
2

Garáž: Ne

Bazén: Ne

Zdroj vody: Místní zdroj

Rozvod topení: Ústřední tuhá paliva

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Telefon, Internet, Satelit

Elektřina: 230V

Plocha zastavěná: 110 m
2

Plocha užitná: 150 m
2

Plocha podlahová: 170 m
2

Plocha pozemku: 1450 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


